(記入日)　　　　　　年　　　月　　　日

協同組合　Ｋ　Ｒ　Ｃ　御中

組合員名

下記のとおりＥＴＣコーポレートカード登録車両の車載器が変りましたので、届け出ます。

担当者 (印)

※　新しい車載器の「セットアップ証明書」を必ず添付してください。 電話番号 ( 　　　　　　　　-　　　　　　 -　　　　　　　　　)

－ － － －

車載器：

－ － － －

車載器：

－ － － －

車載器：

《組合使用欄》　 コーポ050-1812K

<コ車載_CD_YMD>

車両番号－8 － 0 0

コーポレートカード番号 1

新しく登録する車載器管理番号を記入してください。

　車　載　器　管　理　番　号

変更前の車載器管理番号を記入してください。

車両番号－1 8 － 0 05 7

　ＥＴＣコーポレートカード車載器管理番号変更届

組合受付使用欄

コーポレートカード番号 1 1 5 7 9 －

－

　車　載　器　管　理　番　号

9

新しく登録する車載器管理番号を記入してください。

　車　載　器　管　理　番　号

変更前の車載器管理番号を記入してください。

　車　載　器　管　理　番　号

組合受付使用欄

5 7 9 8 車両番号コーポレートカード番号 1 1 00－ －－

申　込

組合受付使用欄

変更前の車載器管理番号を記入してください。新しく登録する車載器管理番号を記入してください。

　車　載　器　管　理　番　号 　車　載　器　管　理　番　号

組合員コード 受　付 処　理＊ 電　算 確　認

セットアップ

セットアップ

セットアップ